



Diário Oficial do

MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA

IMPRESSA ELETRÔNICA

Lei nº 12.527



A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o propósito de regulamentar o direito constitucional de acesso dos cidadãos às informações públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios.

A publicação da **Lei de Acesso a Informações** significa um importante passo para a consolidação democrática do Brasil e torna possível uma maior participação popular e o controle social das ações governamentais, o acesso da sociedade às informações públicas permite que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Veja ao lado onde solicitar mais informações e tirar todas as dúvidas sobre esta publicação.

Atendimento ao Cidadão

Presencial



Praça José Alves de
Carvalho, nº15, Centro,
Bahia

Telefone



Horário



Segunda a sexta-feira,
08:00 as 13:00 horas

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência



Efetivando o compromisso de cumprir a **Lei de Acesso à Informação** e incentivando a participação popular no controle social, o **Diário Oficial Eletrônico**, proporciona rapidez no processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a **segurança da certificação digital**.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para qualquer cidadão, de forma **rápida e transparente**, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e outros atos normativos de interesse geral;



ITAGUAÇU DA BAHIA

ACESSE:
WWW.ITAGUACUDABAHIA.BA.GOV.BR



Diário Oficial do
MUNICÍPIO



RESUMO

LICITAÇÕES

ATAS DAS SESSÕES

- ATA CREDENCIAMENTO 002/2024

RESULTADO DAS LICITAÇÕES

- RESULTADO DA LICITAÇÃO CREDENCIAMENTO 002/2024



**Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia**

Praça José Alves de Carvalho, nº15 - Centro
Itaguaçu da Bahia - CEP 47440-000
CNPJ (MF) 16445.843/0001-31 - Fone: (74) 36441056/1015

**Ata de Abertura e Julgamento do Credenciamento 002/2024**

Às 08:00hs do dia 03 (três) do mês de dezembro do ano de 2024, na sede do Setor de Licitações do Município de Itaguaçu da Bahia - BA, situado na Praça José Alves de Carvalho, 15, centro, CEP 47.440-000, em Itaguaçu da Bahia - BA, a Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº. 114, de 03 de janeiro de 2022, reuniu-se para proceder à análise dos documentos referentes ao Credenciamento nº. 002/2023, cujo objeto é o credenciamento para **fixação de normas e regras prévias para credenciamento de pessoas jurídicas para eventual fornecimento de peças, para atender todos os veículos da prefeitura municipal de Itaguaçu da Bahia/BA.** A empresa IRECÊ PEÇAS E PNEUS LTDA, CNPJ nº 01.500.165/0001-95, com sede na Avenida Primeiro de Janeiro, 61K, Térreo, Centro, CEP: 44.900-000, na Cidade de Irecê, Estado da Bahia, foi a única interessada e protocolou os documentos tempestivamente através do endereço eletrônico licitacao@itaguacudabahia.ba.gov.br, na data de 28/11/2024 às 09:18, conforme comprovante de recebimento do e-mail e o município de Itaguaçu da Bahia, respondeu o mesmo dando conhecimento às 09:38 da mesma data. Não compareceu nenhum representante, apenas o Agente de Contratação para auxiliar nos trabalhos da comissão caso seja necessário e para presenciar a abertura do certame. Dado início aos trabalhos a Comissão Permanente de Licitação, presidida pelo Sr. Raimundo Nonato Peregrino Silva, procedeu a análise dos documentos protocolados. A empresa IRECÊ PEÇAS E PNEUS LTDA, CNPJ nº 01.500.165/0001-95, com sede na Avenida Primeiro de Janeiro, 61K, Térreo, Centro, CEP: 44.900-000, na Cidade de Irecê, Estado da Bahia, apresentou toda a documentação conforme exigido no edital, portanto foi credenciada para fornecer o objeto do referido processo, nas condições e nos valores abaixo relacionados:

Lote 1

ITEM	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	UND.	QUANT.	VALOR P/ITEM	VALOR TOTAL
1	BATERIA 100 AMPERES	UND	5	1.070,44	5.352,18
2	BATERIA 150 AMPERES	UND	6	1.360,00	8.160,00
3	BATERIA 60 AMPERES	UND	5	528,93	2.644,65
4	BATERIA 70 AMPERES	UND	2	677,41	1.354,81
5	LONAS FREIO TRUCK	UND	8	446,18	3.569,44
6	LONAS FREIO DNT	UND	2	632,40	1.264,80
7	LONAS FREIO D/T	UND	4	308,14	1.232,56
8	LONAS FREIO TRAZ	UND	3	496,11	1.488,32



(Handwritten signatures)





Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia

Praça José Alves de Carvalho, nº15 - Centro

Itaguaçu da Bahia - CEP 47440-000

CNPJ (MF) 16445.843/0001-31 - Fone: (74) 36441056/1015



9	LONAS DE FREIO	UND	4	345,57	1.382,27
10	REBITE 13X16	UND	900	0,37	336,00
11	COLA 3M	UND	24	19,16	459,76
12	SILICONE ALTA TEMPERATURA	UND	12	12,47	149,60
13	SILICONE ULTRA	UND	24	65,96	1.583,04
14	ANTI-FERRUGEM	UND	36	19,27	693,60
15	CIL AUXILIAR EMBREAGEM	UND	6	302,26	1.813,58
16	REP VALVULA APU KNORR	UND	1	413,12	413,12
17	COMPRESSOR AR	UND	2	6.988,13	13.976,27
18	CIL AUXILIAR EMBREAGEM	UND	3	328,67	986,00
19	FLANGE CARDAN ARTICULADO	UND	2	597,27	1.194,53
20	CRUZETA CARDAN TRACADOS	UND	3	436,33	1.309,00
21	CRUZETA CARDAN	UND	3	414,80	1.244,40
22	CRUZETA	UND	2	403,47	806,93
23	SERVO DE EMBREAGEM	UND	3	1.170,73	3.512,20
24	TURBINA BORG WARNER	UND	2	3.740,00	7.480,00
25	FILTRO DE AR PRIMARIO	UND	20	156,40	3.128,00
26	ELEMENTO DE AR INTERNO	UND	20	139,40	2.788,00
27	FILTRO DE AR	UND	2	216,47	432,93
28	FILTRO DE AR	UND	2	352,47	704,93
29	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	UND	4	426,93	1.707,72
30	FILTRO LUBRIFICANTE	UND	6	425,93	2.555,58
31	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	6	35,61	213,63
32	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	6	242,53	1.455,20
33	FILTRO SEDIMENTADOR R14 MM	UND	6	406,87	2.441,20
34	FILTRO SEDIMENTADOR	UND	6	303,73	1.822,40
35	FILTRO SEDIMENTADOR	UND	2	406,87	813,73
36	COMEIA RADIADOR	UND	1	2.380,00	2.380,00
37	COMEIA RADIADOR	UND	2	2.304,07	4.608,13
38	KIT EMBREAGEM	UND	2	7.429,00	14.858,00
39	KIT EMBREAGEM EATON ORIGINAL	UND	2	5.168,00	10.336,00
40	KIT DE EMBREAGEM REMAND 254MM	UND	2	5.854,80	11.709,60
41	TUBO FLEXIVEL ESCAPAMENTO	UND	2	1.108,17	2.216,35
42	TUBO FLEXIVEL ESCAPAMENTO	UND	1	583,67	583,67



[Handwritten signature]
Sup

[Handwritten signature]





Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia

Praça José Alves de Carvalho, n.º 15 - Centro

Itaguaçu da Bahia - CEP 47440-000

CNPJ (MF) 16445.843/0001-31 - Fone: (74) 36441056/1015



43	AMORTECEDOR CABINE DIANTEIRA	UND	2	442,00	884,00
44	AMORTECEDOR CABINE TRASEIRA	UND	2	442,00	884,00
45	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	10	395,27	3.952,67
46	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	10	313,93	3.139,33
47	CATRACA COM CINTA 05T	UND	20	191,23	3.824,53
48	DESFORCIMETRO 391 KGF	UND	2	994,93	1.989,86
49	BOMBA GRAXA MANUAL	UND	4	466,93	1.867,73
50	BOMBA DE AGUA	UND	6	453,33	2.720,00
51	SENSOR ELETRONICO PRESSÃO	UND	4	1.013,20	4.052,80
52	SENSOR FASE/TURBINA	UND	2	963,33	1.926,67
53	SENSOR FREIO PNEUMATICO	UND	2	544,00	1.088,00
54	CONJUNTO COROA E PINHAO	UND	2	4.046,00	8.092,00
55	SEMI-EIXO	UND	2	1.425,73	2.851,47
56	SEMI-EIXO	UND	2	1.607,23	3.214,47
57	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	UND	10	402,33	4.023,33
58	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXT	UND	10	150,73	1.507,33
59	RETENTOR DE RODA DIANTEIRA	UND	20	54,40	1.088,00
60	RETENTOR DE RODA TRASEIRA	UND	10	108,80	1.088,00
61	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA EXT	UND	10	283,33	2.833,33
62	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRA	UND	10	335,47	3.354,67
63	ROLAMENTO DO PINHAO	UND	5	257,27	1.286,33
64	VOLANTE MOTOR CREMALHEIRA	UND	1	2.833,33	2.833,33
65	FILTRO SECADOR	UND	2	176,80	353,60
66	FILTRO SECADOR DE AR	UND	2	264,07	528,13
67	BICO INJETOR ELETRONICO	UND	5	906,67	4.533,33
68	BICO INJETOR	UND	24	170,00	4.080,00
69	CARCAÇA BOMBA INJETORA	UND	2	1.473,33	2.946,67
70	VALVULA DESC RAPIDA	UND	10	187,00	1.870,00
71	BRONZINA CENTRAL	UND	4	312,80	1.251,20
72	JG DE JUNTA MOTOR	UND	4	604,07	2.416,27
73	BIELA MOTOR	UND	2	1.082,33	2.164,67
74	BOMBA OLEO	UND	4	1.241,00	4.964,00
75	MOLA CUICA PEQUENA	UND	20	59,28	1.185,53
76	CONJUNTO CILINDRO HIDRAULICO	UND	1	3.036,85	3.036,85
77	CONJUNTO ENGRENAGEM SATELITE	UND	1	3.626,67	3.626,67
78	CONJUNTO PARAFUSO CARDAN	UND	32	10,20	326,40
79	CILINDRO RODA TRASEIRA/DIANTEIRA	UND	4	510,00	2.040,00



[Handwritten signatures]





Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia

Praça José Alves de Carvalho, n°15 - Centro
Itaguaçu da Bahia - CEP 47440-000
CNPJ (MF) 16445.843/0001-31 - Fone: (74) 36441056/1015



80	KIT EMBREAGEM	UND	4	7.027,80	28.111,20
81	CUICA SPRING BREAK	UND	8	802,40	6.419,20
82	EIXO PILOTO G85	UND	1	1.530,00	1.530,00
83	ENGRENAGEM 3V	UND	1	1.245,53	1.245,53
84	ENGRENAGEM 2V	UND	1	1.926,67	1.926,67
85	PISTÃO COM ANEIS	UND	12	595,00	7.140,00
86	BRONZINA CENTRAL	UND	4	782,00	3.128,00
87	JG DE JUNTA MOTOR	UND	4	1.246,67	4.986,67
88	BIELA MOTOR	UND	1	1.076,67	1.076,67
89	BÔMBA OLEO	UND	4	1.057,40	4.229,60
90	MOLA CUIÇA PEQUENA	UND	20	111,07	2.221,33
91	CONJUNTO CILINDRO HIDRAULICO	UND	1	6.346,67	6.346,67
92	CONJUNTO ENGRENAGEM SATELITE	UND	1	5.100,00	5.100,00
93	CONJUNTO PARAFUSO CARDAN	UND	32	10,20	326,40
94	CILINDRO TRASEIRA/DIANTEIRA RODA	UND	4	634,67	2.538,67
95	CILINDRO HIDRAULICO	UND	1	1.314,67	1.314,67
96	TUBO FLEXIVEL P/ESCAPAMENTO	UND	1	1.152,60	1.152,60
97	SILICONE ALTA TEMPERATURA DIRK	UND	12	79,33	952,00
98	RETENTOR DE RODA TRASEIRA	UND	10	108,80	1.088,00
99	CRUZETA PARA CARDAN	UND	1	693,60	693,60
100	ROLAMENTO DO PINHÃO	UND	2	442,00	884,00
101	CINTA COM CATRACA 9 TON	UND	6	283,33	1.700,00
VALOR GLOBAL					305.098,79

Lote 2

ITEM	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	UND.	QUANT.	VALOR P/ITEM	VALOR TOTAL
1	TERMINAL DIREÇÃO	UND	20	123,91	2.478,27
2	PIVÔ SUSPENSÃO GOL G5	UND	20	167,23	3.344,67
3	ROLAMENTO RODA DIANT. GOL G5	UND	20	207,60	4.152,00
4	DISCO FREIO DIANT. GOL G6	UND	8	403,67	3.229,33
5	PASTILHA FREIO GOL G5	UND	12	196,07	2.352,80
6	CORREIA ALTERNADOR GOL	UND	15	138,40	2.076,00
7	TENSOR CORREIA DENTADA GOL	UND	15	230,67	3.460,00
8	ÓLEO ELAION 5W40	UND	240	79,84	19.162,40
9	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	UND	30	36,91	1.107,20
10	CUBO RODA TRAS. GOL G5	UND	12	369,07	4.428,80



(Handwritten signatures)





Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia

Praça José Alves de Carvalho, nº15 - Centro

Itaguaçu da Bahia - CEP 47440-000

CNPJ (MF) 16445.843/0001-31 - Fone: (74) 36441056/1015



11	BUCHA DIANT. BAND. DIANT. GOL	UND	16	102,65	1.642,35
12	BUCHA TRAS. BAND. DIANT. GOL	UND	16	89,96	1.439,36
13	LÂMPADA HALÓGENA HB4 55W	UND	50	64,59	3.229,33
14	KIT EMBREAGEM GOL	UND	4	980,33	3.921,33
15	BATERIA 60AH D	UND	8	599,73	4.797,87
16	CORREIA INDUSTRIAL B-75	UND	20	150,56	3.011,27
17	CORREIA INDUSTRIAL B-42	UND	20	102,53	2.050,60
18	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	8	652,79	5.222,29
19	AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	8	614,73	4.917,81
20	VELA IGNIÇÃO GOL	UND	8	132,63	1.061,07
21	CABO IGNIÇÃO GOL	UND	8	290,64	2.325,12
22	BORRACHA PORTA GOL	UND	12	138,40	1.660,80
23	SILENCIOSO INTERNO GOL	UND	2	276,80	553,60
24	SILENCIOSO TRASEIRO GOL	UND	2	322,93	645,87
25	FILTRO COMBUSTÍVEL GOL	UND	16	40,37	645,87
26	FILTRO AR GOL	UND	16	282,13	4.514,13
27	BALDE ÓLEO 20 LITROS LUBRAX	UND	8	787,73	6.301,81
28	GRAXA 10 KG	UND	10	614,73	6.147,27
29	DESINGRIPANTE COMPLETO	UND	60	23,07	1.384,00
30	ÓLEO LUBRAX 15X40	UND	120	44,98	5.397,60
31	BALDE ÓLEO 68	UND	10	537,45	5.374,53
32	ÓLEO LUBRAX 20W50	UND	240	40,37	9.688,00
33	JUNTA HOMOCINÉTICA GOL	UND	16	440,57	7.049,17
34	CORREIA DENTADA GOL	UND	16	178,77	2.860,27
35	SAPATA FREIO TRAS. GOL	UND	6	331,01	1.986,04
36	TAMBOR FREIO TRAS. GOL	UND	4	322,93	1.291,73
37	BOMBA ÁGUA GOL AT	UND	6	371,37	2.228,24
38	BOMBA ÓLEO GOL	UND	4	408,28	1.633,12
39	CUBO RODA TRASEIRO FIAT	UND	8	230,67	1.845,33
40	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT	UND	4	613,57	2.454,29
41	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT	UND	4	474,02	1.896,08
42	VELA IGNIÇÃO GOL	UND	6	192,26	1.153,58
43	CABO IGNIÇÃO GOL	UND	6	140,71	844,24
44	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	UND	12	31,14	373,68
45	PASTILHA FREIO FIAT	UND	4	200,68	802,72



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]





Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia

Praça José Alves de Carvalho, nº15 - Centro

Itaguaçu da Bahia - CEP 47440-000

CNPJ (MF) 16445.843/0001-31 - Fone: (74) 36441056/1015



46	SAPATA FREIO TRAS. FIAT	UND	4	403,67	1.614,67
47	TAMBOR FREIO TRAS. FIAT	UND	4	461,33	1.845,33
48	ROLAMENTO RODA DIANT. FIAT	UND	6	230,67	1.384,00
49	CILINDRO MESTRE DUPLO GOL	UND	4	381,75	1.527,01
50	CILINDRO MESTRE DUPLO FIAT	UND	4	573,21	2.292,83
51	BOMBA ÁGUA FIAT NOVO	UND	2	403,67	807,33
52	BOMBA ÓLEO FIAT	UND	2	807,33	1.614,67
53	BOMBA COMBUSTÍVEL	UND	6	519,00	3.114,00
54	BATERIA 150AH	UND	4	1.384,00	5.536,00
55	PIVO SUSPENSÃO FIAT	UND	6	161,47	968,80
56	TERMINAL DIREÇÃO FIAT	UND	6	126,87	761,20
57	JUNTA HOMOCINÉTICA FIAT	UND	6	392,13	2.352,80
58	CABO EMBREAGEM FIAT	UND	6	114,18	685,08
59	CABO EMBREAGEM GOL	UND	10	103,80	1.038,00
60	CORREIA ALTERNADOR FIAT	UND	12	92,27	1.107,20
61	JOGO JUNTA GOL AT	UND	6	315,20	1.891,20
62	JOGO JUNTA FIRE	UND	4	288,33	1.153,33
63	SILENCIOSO INTERNO FIAT	UND	2	334,47	668,93
64	SILENCIOSO TRASEIRO FIAT	UND	2	351,77	703,53
65	COLA 3M	UND	48	21,91	1.051,84
66	COLA SILICONE PRETO	UND	48	15,57	747,36
67	ADITIVO PARAFLU	UND	60	38,06	2.283,60
68	ROLAMENTO RODA DIANT. MONTANA	UND	8	196,07	1.568,53
69	PASTILHA FREIO CHEVROLET	UND	8	161,47	1.291,73
70	DISCO FREIO DIANT. CHEVROLET	UND	4	530,53	2.122,13
71	DISCO FREIO DIANT. FIAT	UND	4	519,00	2.076,00
72	JUNTA HOMOCINÉTICA CHEVROLET	UND	6	461,33	2.768,00
73	PIVO SUSPENSÃO MONTANA	UND	6	501,70	3.010,20
74	TERMINAL DIREÇÃO CHEVROLET	UND	6	132,63	795,80
75	JOGO JUNTA CHEVROLET	UND	4	549,00	2.196,00
76	AMORTECEDOR DIANTEIRO CHEVROLET	UND	4	689,69	2.758,77
77	AMORTECEDOR TRASEIRO CHEVROLET	UND	4	435,96	1.743,84
78	TAMBOR FREIO TRASEIRO CHEVROLET	UND	4	519,00	2.076,00
79	SAPATA FREIO TRAS. GM	UND	4	236,43	945,73
80	CILINDRO MESTRE DUPLO CHEVROLET	UND	4	519,00	2.076,00
81	BOMBA ÁGUA CHEVROLET	UND	4	449,80	1.799,20
82	BOMBA ÓLEO CORSA	UND	4	838,47	3.353,89



[Handwritten signatures]





Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia

Praça José Alves de Carvalho, nº15 - Centro

Itaguaçu da Bahia -CEP 47440-000

CNPJ (MF) 16445.843/0001-31 - Fone: (74) 36441056/1015



83	COXIM MOTOR DIANT. MONTANA	UND	4	403,67	1.614,67
84	COXIM AMORTECEDOR DIANT. CHEVROLET	UND	4	146,47	585,89
85	FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE CHEVROLET	UND	12	28,83	346,00
86	CORREIA DENTADA GM	UND	12	98,03	1.176,40
87	CORREIA DENTADA FIAT FIRE	UND	12	155,70	1.868,40
88	COXIM MOTOR DIANT. GOL	UND	4	219,13	876,53
89	COXIM MOTOR TRAS. GOL G5	UND	4	340,23	1.360,93
90	COXIM AMORTECEDOR DIANT GOL G5	UND	8	144,17	1.153,33
91	COXIM MOTOR DIANT. FIAT	UND	4	234,13	936,51
92	COXIM MOTOR LADO CÂMBIO FIAT	UND	4	145,32	581,28
93	COXIM CÂMBIO TRAS. FIAT	UND	4	230,67	922,67
94	MOTOR VENTILADOR GOL G5	UND	4	749,67	2.998,67
95	MOTOR VENTILADOR FIAT	UND	2	692,00	1.384,00
96	MOTOR VENTILADOR CHEVROLET	UND	2	795,80	1.591,60
97	ÓLEO TRANSMISSÃO 90	UND	48	43,83	2.103,68
98	ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA	UND	48	53,05	2.546,56
99	VELA IGNIÇÃO CHEVROLET	UND	4	167,23	668,93
100	CABO IGNIÇÃO MONTANA	UND	4	268,73	1.074,91
101	BOBINA IGNIÇÃO VW	UND	4	704,69	2.818,75
102	BOBINA IGNIÇÃO FIRE	UND	2	447,49	894,99
103	BOBINA IGNIÇÃO GM	UND	2	645,87	1.291,73
VALOR GLOBAL					242.668,83

Para que surtem os efeitos legais, assinamos e passamos para assinatura dos presentes:

Itaguaçu da Bahia, 03 de dezembro de 2024.

Raimundo Nonato P. Silva
Raimundo Nonato P. Silva
Presidente da Comissão

Samara Martins Pereira
Samara Martins Pereira
Membro da Comissão

Fernanda Oliveira Carvalho
Fernanda Oliveira Carvalho
Membro da Comissão

Marcos Carvalho Machado
Marcos Carvalho Machado
Agente de Contratação



**Prefeitura Municipal de Itaguaçu da Bahia**

Praça José Alves de Carvalho, nº15 - Centro
Itaguaçu da Bahia -CEP 47440-000
CNPJ (MF) 16445.843/0001-31 - Fone: (74) 36441056/1015

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA****CNPJ: 16.445.843/0001-31****RESULTADO DA LICITAÇÃO**

O Presidente da Comissão de Licitação torna público o resultado do julgamento referente à licitação. Modalidade: Credenciamento nº 002/2024. Objeto: FIXAÇÃO DE NORMAS E REGRAS PRÉVIAS PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS, PARA ATENDER TODOS OS VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA/BA. Após análise documental e julgamento das propostas, declara credenciada a empresa:

Empresa	Valor
IRECÊ PEÇAS E PNEUS LTDA, CNPJ nº 01.500.165/0001-95, com sede na Avenida Primeiro de Janeiro, 61K, Térreo, Centro, CEP: 44.900-000, na Cidade de Irecê, Estado da Bahia	R\$ 547.767,62

Itaguaçu da Bahia – BA, 03 de dezembro de 2024. RAIMUNDO NONATO PEREGRINO SILVA – Presidente da Comissão de Licitação.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: <http://www.procedebahia.com.br/verificar/4608-AA6F-A98B-B56A-AAAD> ou vá até o site <http://www.procedebahia.com.br> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 4608-AA6F-A98B-B56A-AAAD



Hash do Documento

2c8aaa063647ec0c917b18f277ed0a980f2f5c93df63ec018f9de7ed949ea670

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 03/12/2024 é(são) :

Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil

Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda

CNPJ: 18.195.422/0001-25

Assinado em: 03/12/2024 10:32 UTC-03:00